
邮政集团采购文件模板_V1.0_202306 
1

招标公告（二次）

辽宁亿恩项目管理有限公司（以下简称“招标代理”）受中国邮

政集团有限公司盘锦市分公司（以下简称“招标人”）委托，就中国

邮政集团有限公司盘锦市分公司职工体检项目（二次）项下的服务进

行国内公开招标，有意向的潜在投标人（以下简称投标人）可前来投

标。

1、 项目名称：中国邮政集团有限公司盘锦市分公司职工体检项目

（二次）

2、 招标编号：PJYZ145-1

3、 项目概述：此次体检人员包括在职合同工和在职劳务工。截止

2024年6月底，全地区在职职工915人，其中市公司452人、速递33 

人，盘山县公司208人，大洼区公司222 人。体检标准按每人500

元，预计体检费45.75万元。

4、 招标内容：

本项目分三个标包，兼投不兼中。

标包1，服务区域：兴隆台区，预计体检人数485人；

标包2，服务区域：盘山县，预计体检人数208人；

标包3，服务区域：大洼区，预计体检人数222人。

包号 服务区域 预计人数 项目 控制单价 最高限价

包 1 兴隆台区 485人

心电图、血常规、尿常规、

消化彩超、泌尿彩超、甲

状腺彩超、血糖、血脂、

500元/人 24.25万元



邮政集团采购文件模板_V1.0_202306 
2

包 2 盘山县 208人 500元/人 10.4万元

包 3 大洼区 222人

肝功、肾功、胸部 CT、癌

症筛查、女性乳腺彩超、

女职工妇科检查、TCT等项

目

500元/人 11.1万元

合计 45.75万元

（详见招标文件第五章《技术（服务）规范》）。

注：（1）投标人须以“包”为单位参加本项目的投标，并以“包”为单位

提供投标文件。

（2）本项目第一标包最高投标限价为24.25万元，第二标包最高投标

限价为10.4万元，第三标包最高投标限价为11.1万元，投标人报价如高于

报名标包最高投标限价，其投标将被否决。

5、 投标人资格条件：

1.投标人必须是在中华人民共和国境内(港澳台除外)依法注册

的、具有独立法人资格、能独立承担民事责任的、有能力为本项目

提供货物和服务的单位。

2.投标人须具有医疗机构执业许可资质。

3.投标人必须遵守国家相关法律、行政法规的规定，具有良好的

信誉和诚实的商业道德;在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）

列 入 失 信 被 执 行 人 名 单 的 供 应 商 ， 被 中 国 政 府 采 购 网

（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单的供

应商，被中国邮政集团有限公司或中国邮政集团有限公司辽宁省分公

司列入黑名单且在有效期内的供应商，均无资格参加本项目的采购活



邮政集团采购文件模板_V1.0_202306 
3

动。

4.本项目不允许联合体投标,不允许分包或转包。

5.投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应

商，不得同时参与本项目同一包次投标。

6.与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮

政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公

司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、

监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业

注：投标人须按照“第四章 投标文件格式”的要求提供上述资格要求的

有效证明材料，否则，其投标将被否决。

6、 招标文件的获取方式：

（一）办理CA证书

登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.

11185.cn）办理CA证书等。流程：注册→登录→【CA办理】→查找对

应项目→报名→填写相关信息→审核→下载招标文件。CA证书办

理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请下载“平

台首页—用户中心—下载中心—下载：中国邮政电子采购与供应

平台操作手册-电子采购分册-投标人”，或可联系客服电话400-89

8-8881 (周一～周五9:00-17:00）。

（二）获取招标文件



邮政集团采购文件模板_V1.0_202306 
4

获取文件流程：进入平台—注册并办理CA—（审批通过）—

选择参加投标的项目—购买招标文件—填写并上传订单信息（支

付凭证）—（审批通过）—下载招标文件（具体参照平台页面右

下角“投标人操作指南”）。

凡有意参加投标者，请于2024年09月19日至2024年09月25日，

每日上午09时至11时，下午13时至17时（北京时间，下同），在《中

国邮政电子采购与供应平台》获取招标文件。每包人民币300元整，

招标文件售后不退,投标人应将获取文件时的支付凭证同步上传至

“中国邮政电子采购与供应平台”对应的报名项目中，经审核后即

可下载招标文件。

注 ： 投 标 人 须 在 “ 中 国 邮 政 电 子 采 购 与 供 应 平 台 ”（ 网 址 ：

https://cg.11185.cn）完成“下载招标文件”的操作。

7、 投标文件的递交：

（1）递交平台、递交时间及签到：线上电子版与纸质版投标文

件递交的截止时间均为2024年10月11日下午14:00（北京时间），

投标人应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”

（网址：https://cg.11185.cn）递交加密的线上电子版投标文件，

并在2024年10月11日下午14:00 （北京时间）现场完成纸质版投

标文件和线上电子版投标文件“签到”流程。请投标人准备签到、

解密所需CA、电脑等必备设备。

（2）递交地点：辽宁省盘锦市兴隆台区枫丹白露 B区 116-117#



邮政集团采购文件模板_V1.0_202306 
5

商网辽宁亿恩项目管理有限公司。投标人须派代表当面递交纸质

版投标文件，并且通过制作线上电子版投标文件的电脑解密线上

电子版投标文件，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。

逾期递交的纸质版和线上电子版投标文件以及不符合规定的纸

质版和线上电子版投标文件将被拒绝。

（3）线上电子版投标文件加密、解密：投标人须在开标前对“中

国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）

递交的线上电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中

国邮政投标管家》工具结合 CA 证书，进行线上电子版投标文件

的编制，并在开标前进行加密后上传至平台。开标时，尽快使用

CA证书完成线上电子版投标文件的解密。

（4）线上电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标

文件中要求的盖章、签字，在制作线上电子版投标文件时可以是

有效的电子签章、电子签名，也可以是加盖公章、签字的纸质版

扫描件。（电子签章后，文档不应再修改，否则电子签章、签字

无效；如需修改，请修改后重新电子签章、签字）。

注：

线上电子版投标文件指：按采购文件要求通过《中国邮政投标管

家》工具编制、加密、上传至“中国邮政电子采购与供应平台”

（网址：https://cg.11185.cn）的电子版投标文件。

纸质版投标文件指：按采购文件要求制作的纸质打印版投标文件。



邮政集团采购文件模板_V1.0_202306 
6

投标人可派代表当面递交或者采用邮寄的方式递交纸质投标文

件。如采用邮寄的方式递交，投标人须于纸质版投标文件递交截

止时间前将纸质版投标文件邮寄至招标代理公司（实际以签收时

间为准），并提供认可开标结果承诺函，格式自拟并加盖投标人

公章并由法定代表人或其授权代表签字，随纸质版投标文件一同

递交。逾期或不符合规定的纸质版和电子版投标文件不予接受。

8、 开标：

（1）开标形式：本项目采用在“中国邮政电子采购与供应

平台”（网址：https://cg.11185.cn）线上解密开标。

（2）开标时间：2024年10月11日下午14:00（北京时间）。

投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素

造成的风险。

（3）投标文件递交及开标地点：辽宁省盘锦市兴隆台区枫

丹白露B区116-117#商网辽宁亿恩项目管理有限公司开标室。

9、 发布公告的媒体：（适用于公开招标）

本次招标公告同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子

采购与供应平台、东北新闻网、中国招标投标公共服务平台发布。

（按照采购管理办法执行。）

10、 联系方式：



邮政集团采购文件模板_V1.0_202306 
7

采购人：中国邮政集团有限公司盘锦市分公司

详细地址：盘锦市兴隆台区市府大街 32号

项目联系人: 宋先生

电    话：0427-2822667

电子邮件：285857063@qq.com

11、 招标代理联系方式：

招标代理名称：辽宁亿恩项目管理有限公司 

招标代理地址: 辽宁省盘锦市兴隆台区枫丹白露B区116#-117#商网

邮政编码：124000

项目联系人: 赵营

电    话：15642729332

银行信息（适用于购买采购文件、递交保证金等）：

开户名称： 辽宁亿恩项目管理有限公司

开户银行： 中国建设银行股份有限公司盘锦瀚新支行

账    号：21050173023600000505

电子邮件：1311219706@qq.com 


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T11:57:48+0800
	BJ
	ePolicy




